
CBOMEDICAI. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

obchodni Společnost CB MEDICAL s.r.o., IČ: 108 12 199, se sídlem U Bechyňské dráhy 
39013, 390 02 Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3995, zastoupená , jednatelem 

(dále také jen jako „CB MEDIQAL s.r.o.“ nebo také „Prodávaiíci“) 

na straně jedné 

jméno, příjmení! firma! název: Habrovanský zámek, příspěvková organizace 

datum narození! IČ: 70921245 

trvalý pobyt .! sídlo: Habrovany l Rousínov 683 01 

, v obchodním rejstříku vedeném Pr 270 vedená u Krajského soudu v 
zapsano: 

Brně 

zastoupený 
 - ředitelka 

(v případě právnické osoby): 

(dále také jenjako „Kunuiíci“ a společně se CB MEDICAL s.r.o. také jen jako „Smluvní 
sgranf') 

na straně druhé 

ve smyslu ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 890012 Sb., občanský zákoník (dále také 
jen jako &“), tuto kupní smlouvu (dále také jen jako „Smlouva“): 

Stránka ! z ? 



1.1 

1.2 

CBOMEDICAI. 
ÚvonNi USTANOVENÍ 

Prodávající na základě této Kupní smlouvy prodává & do vlastnictví Kupujícího předává 
Předmět koupě uvedený níže v čl. 2 této Kupní smlouvy, a to se všemi součástmi & s 
veškerým příslušenstvím, a převádí na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Předmětu 
koupě za oboustranně dohodnutou Kupní cenu, jejíž výše a způsob úhrady jsou uvedeny 
dále v čl. 3 této Kupní smlouvy, když Kupujicí za těchto podmínek Předmět koupě dle 
této Kupní smlouvy kupuje a do svého vlastnictví přijímá a přebírá, & to taktéž se všemi 
součástmi a s veškerým příslušenstvím. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmčtu koupě, který je vymezen 
v bodu 2.1 této Kupní smlouvy, a nejsou mu známy žádné faktické či právní vady, které 
by převodu vlastníctví na Kupujícího bránily. 

PŘEDMĚT KOUPĚ 

Předmětem koupě je: 
'T—_ ? lan.-f -- : 

:
r

š
 

1
“
\ 

"
$

“
-

.
"

.
 

, 

' ' ' ' -' i .  
.- '..L' - -  . A . : - ' " !  i :  .::_—.-. :._ : ;  u .  a 

. :  -.' „&
 

_ 
l- 

' Vyšetřovací nitrilové rukavice bez pudru velí S-XL 
objednávky kupujícího, 
avšak za cenu uvedenou 
v článku 3.I této 
smlouvy 

2. Vinylové rukavice bez pudru vel. 5-30. 30 000 Bude určeno vždy dle 
objednávky kupujícího, 
avšak za cenu uvedenou 
v článku 3.I této 
smlouvy 

9
:

5
5

“
 

(to vše dále také jenjako „Předmět koupě“ nebo také „Zboží“). 

Stránka 2 z 7 



3.1 

3.2 

3 . 3  

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

3.8 

CBGMEDICAI. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši: 

139 Kč bez DPH za 1 balení (100 ks) Vyšetřovací nitriíové rukavic bez pudru, 99 Kč bez 
DPH za 1 balení ( lOOks ) Vinylové rukavice bez pudru 

(dále také jen jako , Ku ní cena“); DPH bude ke Kupní ceně připočítáno ve výši 
vyplývající z aktuálních právních předpisů. 

Kupní cenu Prodávající vyúčtuje Kupujícímu daňovým dokladem — fakturou (dále také 
jen jako „Faktura“). 

Kupujicí se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu v termínu splatností daňového 
dokladu — Faktury. Úhrada Faktur(y) Kupujícím bude probíhat bezhotovostně na bankovní 
účet Prodávajícího uvedený ve Faktuře. Prodávající je oprávněn akceptovat taktéž platbu 
v hotovosti. Dnem zaplaceni Kupní ceny se rozumí den připsání částky odpovídající 
Kupní ceně na bankovní účet Prodávajícího uvedený na Faktuře, anebo den přijetí 
hotovosti Prodávajícím. 

Prodávající je oprávněn vystavit zálohovou Fakturu na Předmětu koupě již po uzavření 
této Smlouvy na částku odpovídající až do výše __0_ % sjednané Kupní ceny + DPH. 

Fakturu dle bodu 3.2 této Smlouvy,jakož i zálohovou Fakturu dle bodu 3.4 této Smlouvy 
je Prodávající oprávněn vystavit a Kupující povinen uhradit bez ohledu na okamžik dodání 
Předmětu koupě. 

Součástí dodávky Prodávajícího je doprava Předmětu koupě Kupujícímu do Místa dodání 
uvedeného dále v této Smlouvě, cena dopravy je součástí Kupní ceny, když cena dopravy 
nebude Kupujícímu vyúčtovaná zvlášť vedle Kupní ceny. 

Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny dle jakékoliv : Faktor či její části 
vůči Prodávajícímu i pro případ prodlení Kupujícího s úhradou jakéhokoliv jiného 
peněžítěho závazku čijeho části vůči Prodávajícímu, má Prodávající vůči Kupujícímu bez 
dalšího právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2. % denně z částky, a jejíž úhradou 
bude Kupující vůči Prodávajícímu v prodlení (& to v případě, že dlužná částka bude 
obsahovat i DPH, pak z dlužné částky vč. DPH), za každý započatý den prodlení. Smluvní 
pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostamě v plné výši. 

Bude-li Kupující v prodlení s úhradou zálohy afnebo jakékoli jiné části Kupní ceny po 
dobu delší než sedm (7) dnů a dlužnou částku ani následně neuhradí ani do pěti (5) dnů 

Stránka 3 z 7 



3.9 

3.10 

3.11 

3.12 

3.13 

3.14 

3.15 

3.16 

CBUMEDICAI. 
od doručení výzvy Prodávajícího k dodatečné úhradě dlužné částky, je Prodávajítí 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

Daňové doklady vystavené Prodávajícím budou obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem. V případě. že daňový doklad obsahuje neúplné nebo nesprávné údaje, 
je Kupující povinen bez zbytečného odkladu otom informovat Prodávajícího. Nesdélí-li 
Prodávající písemně jinak. není dotčena povinnost Kupujícího uhradit Kupní cenu dle 
příslušného daňového dokladu. Právo Kupujícího na vystavení opraveného daňového 
dokladu a vrácení případného přeplatku je přitom zachováno. V případě, že dle 
cpraVeného daňového dokladu je na straně Kupujícího nedoplatek, je povinen jej uhradit 
v souladu s opraveným daňovým dokladem. 

Výše daně z přidané hodnoty je stanovena podle zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (či právního předpisu, který by tento zákon 
nahradil). Ustanovení právních předpisů o režimu přenesení daňové povinnosti nejsou 
touto Smlouvou nijak dotčena. 

Kupující je oprávněn započítat jakékoliv své pohledávky vůči jakýmkoliv pohledávkám 
Prodávajícího jen s předcházejícím písemným souhlasem Prodávajícího, bez něhož se 
provedený zápočet nepovažuje za platný ani účinný. Tento bod této Smlouvy zůstává 
účinný i po odstoupení od této Smlouvy i po jejímjíném zrušení čijiném zániku. 

Uplatnění práv z odpovědnosti za vady ze strany Kupujícího neopravňuje Kupujícího k 
pozdržení úhrady Kupní ceny a nesplní-li Kupujicí své závazky včas, bude v prodlení (to 
vše s výjimkou důvodného práva na uplatnění nároku na slevu z Kupní ceny). 

V jednotlivých případech může být sjednáno zajištění úhrady Kupní ceny např. zřízením 
zástavního práva či ručením ze strany třetí osoby, apod. 

Kupující prohlašuje a Prodávajícího ujišťuje, že má k dispozici f'manění krytí potřebné na 
úhradu Kupní ceny v celém jejím rozsahu a že již v den uzavření Smlouvy disponuje 
finančními prostředky odpovídajícími Kupní ceně. 

Vlastnictví k Předmětu koupě přechází na Kupujícího až úplným zaplacením Kupní ceny. 

Po předchozí domluvě může Prodávající v odůvodněných případech Kupujícímu cenu 
předmětu koupě navýšit. 

DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

Prodávajícíje povinen Předmět koupě dodat v přiměřené lhůtě dle možností Prodávajícího 
a dodavatelů Prodávajícího. 

Stránka 4 z 7 



4.1 

4.2 

4.3 

5.1 

5 . 2  

5.3 

5.4 

5.5 

CBOMEDICAI. 
Smluvní strany sjednávají, že mistem dodání Předmětu koupě je adresa: Habrovansky 
zámek , příspěvková organizace Habrovany 1 Rousínov 683 01 , 
(dále také jen jako ,Místo dodání“). Pokud nebylo místo dodání určeno dle předchozí 
věty, pak je Místem dodání Předmětu koupě sídlo Kupujícího uvedené výše v této 
Smlouvě. 

Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího v okamžiku fyzického převzetí Předmětu 
koupě Kupujícím nebo okamžikem, kdy se dostane Kupující do prodlení s převzetím 
Předmětu koupě, a to okamžikem, který nastane dříve. 

V případě prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě je Prodávající oprávněn od 
této Smlouvy odstoupit. 

NÁROKY z VAD 

Reklamace vad musí být uplatněny písemně a musí obsahovat řádnou specifikaci 
reklamované vady. 

Nároky z vad se odchylně od zákona (zejména 55 2106 a 2107 02) upravuji tak, že: 
v případě výskytu vady vzniká Kupujícímu právo, aby Prodávající tuto odskaníl; jiná 
práva (odlišná od nároku na odstranění vady) vznikají Kupujícímu pouze tehdy, pokud 
Prodávající reklamované vady neodstraní nebo pokud jde o neodstranitelné vady; 
v případě, že je vada neodstranitelná, nebo v případě, že Prodávající odstranitelnou vadu 
neodstraní, má Kupujicí právo na přiměřenou slevu; právo od Smlouvy odstoupit má 
Kupující pouze v případě, že Prodávající neodstraní podstatnou vadu Předmětu koupě ani 
do 60 dnů od doručení reklamace Kupujícího a zároveň pokud jej následně ještě Kupující 
písemně vyzval k odstranění vady v dodatečné l4ti denní lhůtě s tím, že v takovéto výzvě 
k dodatečnému odstranění vady musí být Prodávající upozorněn na to, že vada je dle 
náhledu Kupujícího podstatnou vadou bránící řádnému užívání Předmětu koupě a že v 
případě neodstranění vady v dodatečné lhůtě je Kupující Oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

Při odstraňování vady věci určí Způsob odstranění vady Prodávající. 
Kupující je povinen Prodávajícímu, nebo osobám pověřeným Prodávajícím či výrobcem 
Předmětu koupě, umožnit přístup do prostor nebo místnosti, pokud je to potřebné pro 
možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad. 

Kupující je povinen oznámit vadu Prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl 
při včasné prohlídce & dostatečné péči zjistít,jinak nemá práva z vadného plnění. Jedná-li 
se o skrytou vadu, platí totéž, nebyla-li vada oznámena bez zbytečného odkladu poté, co 
ji Kupující mohl při dostatečné péčí zjistit, nejpozději však do jednoho (1) roku po 
odevzdání věcí, když tímto se Smluvní strany odchylují od ust. & 21 12 odst. ! OZ. 

Stránka5z7 



5 . 6  

6. 

6.1 

6.2 

7 '  

7.1 

7.2 

7.3 

CBOMEDICAI. 
Kupující je povinen prohlédnout Předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a případně 
vady množství & zjevně vady písemně omámit Prodávajícímu nejpozději do dvou (2) dnů 
od převzetí Předmětu koupě. Ustanovení © 2103 OZ zůstává ustanovením předchozí věty 
tohoto bodu 5.6 této Smlouvy nedotčeno, když ustanovení předchozí věty tohoto bodu 5.6 
této Smlouvy tak nezakládá odpovědnost Prodávajícího za tzv. zjevné vady ve smyslu 
5 2103 OZ. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany konstatují & činí nesporným, že tato Smlouva byla ujednána za podmínek 
v obchodním styku obvyklých, žádné z ustanovení této Smlouvy není možné považovat 
(i.) za nedůvodně zvýhodňujici kteroukoli ze Smluvních stran, (ii.) a ustanovení, jež 
zneužívá hospodářské postavení jedné Smluvní strany vůči ostatním; či (iii.) za 
ustanovení, jež vytváří či využívá zavislosti některé Smluvní strany vůči ostatním, a 
vzájemná plnění Smluvních stran dle této Smlouvy nejsou v hrubém nepoměru Smluvní 
strany dále konstatují a činí nesporným, že rozumí plně obsahu této Smlouvy, a plně se 
všemi riziky, včetně rizika změny poměrů a okolnosti, akceptují práva a povinnosti v této 
Smlouvě sjednané. 

Kupující timto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 5 1765 odst. 2 02. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a zejména pak zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účirmosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

Pro případ, že by byla tato Smlouva zjakýchkoliv důvodů shledána neplatnou, zavazují 
se Smluvní strany uzavřít do patnácti (15) pracovních dnů od obdržení výzvy druhé 
Smluvní strany novou smlouvu shodného obsahu, avšak takovou, která již nebude 
obsahovat ty vady nebo jiné skutečnosti, jež by byly příčinou neplatnosti této Smlouvy. 
Ujednání dle předchozí věty považují Smluvní strany za od Smlouvy oddělitelně & 
nepodmíněně platností Smlouvy. Ukáže-li se neplatným jednotlivé ustanovení této 
Smlouvy nebo její část, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ustanovení a části 
ostatnich, když Smluvní strany se zavazují ustanoveni neplatné či nevymahatelně nahradit 
ustanovením platným a vymahatelným odpovídajícím shodnému ekonomickému účelu 

Stránka 6 z 1 



7.4 

7 . 5  

7.6 

7.7 

Dne 

CBGMEDICAL 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisoch v českém jazyce, každý s platností 
originálu. 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatků, které budou označeny jako 
dodatky této Smlouvy & budou podepsány Smluvními stranami (či jejich oprávněnými 
zástupci). 

Smluvní strany, reSp. osoby za tyto jednající prohlašují, že jsou v plném rozsahu 
oprávněny platně a účinně uzavřít tuto Smlouvu, plnit své závazky z ni vyplývající & není 
jim známa žádná okolnost, která by jim v tomto bránila. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné & vážné vůle, 
prosté omylu & tísně, & nikoliv za nápadně nevýhodných podminek. Smluvní strany 
prohlašují, že si Smlouvu předjejím podpisem přečetly, jejímu obsahu v celém rozsahu 
rozumí & na důkaz svého souhlasu sjejim obsahem připojují své podpisy 

! f2021v Dne ! !2021v _ _ _ — _ _ _ —  _ . . —  

CB MEDICAL s.r.o. Habrovanský zámek, p.o. 
zastoupená: zastoupená: 

ňmkce: jednatel funkce: ředitelka 

Stránka 7 z 7 




